PRODUCTO:

® Boquillatipo pistola.

e Agarre de Nylon DuPont

e Cumple con NFPA

e Vélvula esfera de aluminio.

® Flujoajustable 13/26/39/60 GPM.

e Disparoenchorroyneblinadensade 130°.

® Chorrodealta calidad incluso con bajas presiones.

® Dientes giratorios de A/INOX reemplazables.

® Funciona con eductores de espuma convencionales.

® Cumple con los parédmetros requeridos en la
normativa NFPA-1964/2018.

® Tope de goma provee mdxima durabilidad en

condiciones dificiles.
KITS DE ACCESORIOS Y REFACCIONES:

® Disponibles sobre pedido

® Dientes giratorios de A/INOX reemplazables.
® Coladorde acero inoxidable.

® Conexidntubo de espuma.

e Kitdereparaciones.

ESPECIFICACIONES

CAbpIGD

ENTRADA
DISTANCIA MAXIMA

PRESION MAXIMA DE TRABAJO

PRESION FUNCIONAL
CAUDAL
PEsO

MATERIAL
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966-ZYNDO70

1T NST
34 ™M

16 BAR

100 PSI

50/100/150/230 L/M

1.12 KB

ALUMINIO ANODIZADO

LAS IMAGENES E INFORMACIAN EN ESTE DOCUMENTO SON MERAMENTE INFORMATIVAS Y ESTAN SUJETAS A
CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. LA REFRODUCCION O DIVULGACION DE CUALRUIER CONTENIDO INCLUIDO EN ESTAS
FIGHAS TECNICAS, SIN LA AUTORIZACION EXPRESA DE ZF MEXICO, ESTA ESTRICTAMENTE PROHIBIDA.
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