ESPECIFICACIONES



## PRODUCTO:

- Boquilla tipo pistola.
- Agarre de Nylon DuPont
- Cumple con NFPA
- Válvula esfera de aluminio.
- Flujo ajustable 13/26/39/60 GPM.
- Disparo en chorro y neblina densa de 130°.
- Chorro de alta calidad incluso con bajas presiones.
- Dientes giratorios de A/INOX reemplazables.
- Funciona con eductores de espuma convencionales.
- Cumple con los parámetros requeridos en la normativa NFPA-1964/2018.
- Tope de goma provee máxima durabilidad en condiciones difíciles.

## KITS DE ACCESORIOS Y REFACCIONES:

- Disponibles sobre pedido
- Dientes giratorios de A/INOX reemplazables.
- Colador de acero inoxidable.
- Conexión tubo de espuma.
- Kit de reparaciones.

Código	966-ZYN070
ENTRADA	1" NST
DISTANCIA MÁXIMA	34 м
PRESIÓN MÁXIMA DE TRABAJO	16 BAR
PRESIÓN FUNCIONAL	100 PSI
CAUDAL	50/100/150/230 L/M
PESO	1.12 KG
MATERIAL	ALUMINIO ANODIZADO